各中学校

進路指導ご担当者 様

聖和女子学院高等学校 事務室

令和６年度 聖和女子学院高等学校

後期一般入試受験者のスクールバス利用について（ご案内）

令和６年度高校一般入試を受験される、貴校生徒さんの便宜を図るため、スクールバスを運行いたし

ます。当日は往復運行いたします。

運行ルートにつきましては、別紙の運行経路表をご確認ください。各中学校のご要望により運行経

路・運行時間等の調整をさせていただきます。ご希望の有無について下記のご利用申込書にご記入の

上、出願の際にご提出くださいますようお願い申し上げます。また、利用されない場合も同様にご提出

をお願いいたします。恐れ入りますが、保護者の方のご利用はご遠慮ください。

なお、スクールバスの運行時間は１月２４日（水）にはホームページに掲載の予定です。

下校時の発車時刻は１５：００を予定しておりますが、面接等の都合により多少前後する場合がござ

いますので、その旨ご了承くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点は、聖和女子学院事務室 0956-22-7380  担当：濵瀬までご連絡ください。

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 切 り 取 り 線 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

令和６年 1月  日

令和６年度聖和女子学院高等学校後期一般入試スクールバス利用申込書

   スクールバスを    ＊ 利 用 する     ＊ 利 用 し な い

 (どちらかに○をお願いいたします)

中 学 校 名                     中学校

ご担当先生名

   ※注）引率の先生がご乗車される場合は、乗車人数に含めてください。

乗車停留所 乗車人数 乗車停留所 乗車人数